АДМ ИНИСТРАЦИЯ г о р о д с к о г о  о к р у г а
СРЕДНЕУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^  . л Х / У  года №

г. Среднеуральск

О закреплении территорий городского округа Среднеуральск за
му и и ципал ьн ым и до школ ьн ым и образовательн ым и организациям и

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Ф едерации", Порядком приема на
обучение по образовательным программам дош кольного образования,
утвержденным приказом М инистерства образования и науки Российской
федерации от 08.04.2014 № 293, в целях обеспечения реализации права граждан
на получение дош кольного образования, администрация городского округа
Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории городского округа Среднеуральск за
муниципальными дош кольными образовательными организациями согласно
приложению к настоящ ему постановлению.

2. Руководителям муниципальных дош кольных образовательных
организаций разместить копию настоящего постановления на информационных
стендах и официальных сайтах образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеуральская
волна» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Лепеш онка К.П.

•■'•У/ On
■ Ъ ,  о д

Глава администрации городского округа ‘ ? ■
1 \  0 1 IP I

В.О. Козлов

О /I  d  И К iМ^
А А  1 О 1 Т Л
U U  1 J  1 / .X.

ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к поел а но bj 1 ен и ю админ и страции
городского округа Среднеуральск
от uУск .  2017 года №

Те р р и то р и я I о родско го о к ру га С ред и еу ра л ьск,
закрепленная за соответствующими дошкольными

об р а з о в а 1 ел ьны м иор га низания м и

№
п/и

--- --------------------j............ .............. . ......... ........

У лица Номер дома

Д О У  №  9 ,1 5 ,2 0
1 1 подъём 1
2 2 подъём 1,4/2
3 Бажова 2- 72
4 Бахтеева 1 -7 5
5 Вторая 1 - 24
6 Второе отделение совхоза 1 - 22
7 Железнодорожников 2 - 7 2
8 Кирова 3 - 28
9 Кооперативная 1 -2 0
10 Крупской 2 - 3 1
11 Майская 1 - 1 5
12 Ясная 3 - 12
13 Победы 1 - 38
14 Лесная 1 - 1 0
15 Энергетиков 1 - 78
16 Сиреневая 1- 11
17 Чкалова 1 - 91
18 Ленина 2 - 49
19 Т ретья 2 - 54
20 Четвёртая 1 - 36
21 Энтузиастов 3 -  12
92 М ира 1а- 36
23 Новая 1 - 20
24 Сосновая 1 - 26
25 Прохладная 1 - 31
26 Рябиновая Л - 5
27 Пятая 1 - 50
28 Первая 1 5 - 4 1
29 IIарижской Коммуны ! 1 - 92
30 11роезд Промышленный Г 1 - 9 а
31 Проезд Северный 1 а - 17

Г 32

2

. Проезд Мазутный ! 2i п о
; 33 i Проезд Рыбачий j 1 - 5

34 Проезд В рем ен н ый 8
35 Переулок Лесозаводской 1 -  19а
36 Переулок Тихий 1 - 4
37 Переулок Летний 1 - 12
38 Г lepeyjiOK Безымянный
39.... .......Ь_-- д. Мурзилка
40 и. Кирпичный

Д О  У №  18
1 j Берёзовая 1 - 18

1 2 Благодатная 1 - 40
пJ Весенняя •1 -  5
4 Восточная 1 - 81
5 Коттедж 1 - 2 а
6 Южная 1 - 18
7 Ленина 4 9 а -  1076
8 Строителей 2 - 14
9 Уральская 1 -  27а
10 Советская h i -91
11 Металлистов 1 - 93
12 Лермонтова 1 - 9

! И Куйбышева 1 - 17

Д ОУ №  3, 44, 39
1 Дзержинского 3 - 1 2 4
2 Садовая 2 а - 25
3 Пушкина 1 -  14
4 Исетская 1 - 8
5 Гашева 1 - 6

I 6 Калинина 2 - 3 5 а
7 Свердлова 1 - 12

L  А _ Набережная 1 - 10
9 Октябрьская 1 -  12а
10 Ш кольников
11 Первая 1 - 4
12 Гагарина 15- 41
13 Ленина 2 - 49
14 Строителей 2 - 4 9
15 Уральская 2 -  14
16 Советская 1 - 2 7 а
17 Металлистов 1 - 91
18 д. Контяки 1 - 93